



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-03032021-225618
CG-DL-E-03032021-225618

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1
PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 78]

नई दिल्ली, बुधवार, मार्च 3, 2021/फाल्गुन 12, 1942

No. 78]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MARCH 3, 2021/PHALGUNA 12, 1942

वाणिज्य और उद्योग मंत्रालय

(वाणिज्य विभाग)

(व्यापार उपचार महानिदेशालय)

अधिसूचना

शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 3 मार्च, 2021

विषय : मलेशिया से टैक्सचर्ड टैम्पर्ड ग्लास चाहे कोटेड हो या अनकोटेड के आयातों के संबंध में प्रतिसंतुलनकारी शुल्क/सब्सिडीरोधी जाँच में अंतिम जाँच परिणाम

फा. सं. 6/13/2019-डीजीटीआर.—समय-समय पर यथासंशोधित सीमा प्रशुल्क अधिनियम, 1975 तथा उसकी समय-समय पर यथासंशोधित सीमा प्रशुल्क (सब्सिडीप्राप्त वस्तुओं की पहचान, उन पर प्रतिसंतुलनकारी शुल्क का आकलन एवं संग्रहण तथा क्षति निर्धारण) नियमावली, 1995 को ध्यान में रखते हुए निर्दिष्ट प्राधिकारी एतद्वारा संबद्ध सब्सिडीरोधी जाँच के संबंध में 11 दिसंबर, 2020 की अधिसूचना सं. 06/13/2019-डीजीटीआर के माध्यम से जारी अंतिम जाँच परिणाम अधिसूचना में निम्नलिखित सुधार करते हैं:

2. उक्त अधिसूचना के पैराग्राफ 254 को निम्नानुसार पढ़े जाने के लिए प्रतिस्थापित किया जाएगा :

प्राधिकारी द्वारा अपनाये जाने वाले कमतर शुल्क के नियम को ध्यान में रखते हुए, प्राधिकारी केन्द्र सरकार द्वारा इस संबंध में जारी की जाने वाली अधिसूचना की तारीख से पाँच (5) वर्षों की अवधि के लिए सब्सिडी और क्षति मार्जिन में से कमतर के बराबर निश्चयात्मक प्रतिसंतुलनकारी शुल्क लागू करने की सिफारिश करते हैं ताकि घरेलू उद्योग को हुई क्षति समाप्त की जा सके। चूंकि, विचाराधीन उत्पाद पर पहले से मलेशिया से शुल्क लागू हैं इसलिए लगाये जाने वाले प्रतिसंतुलनकारी शुल्क

की राशि नीचे कॉलम 7 में उल्लिखित प्रतिसंतुलनकारी शुल्क की राशि और देय पाटनरोधी शुल्क, यदि कोई हो, की राशि के बीच के अंतर के बराबर होगी। यदि प्रतिसंतुलनकारी शुल्क देय पाटनरोधी शुल्क से कम होता है तो अंतर की राशि ऋणात्मक होगी और ऐसे मामले में कोई प्रतिसंतुलनकारी शुल्क संग्रहित नहीं किया जाएगा।

शुल्क तालिका

क्र.सं.	शीर्ष/उप-शीर्ष	समूह का विवरण	मूलता का देश	निर्यात का देश	उत्पादक	सीआईएफ मूल्य के % रूप में शुल्क राशि
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
1.	70071900	टैक्सचर्ड टैम्पर्ड ग्लास चाहे कोटेड हो या अनकोटेड	मलेशिया	मलेशिया	जिनयी सोलर (मलेशिया) एसडीएन. बीएचडी	9.71
2.	-वही-	-वही-	मलेशिया	मलेशिया	क्र.सं. 1 पर उत्पादक से इतर कोई भी उत्पादक	10.14
3.	-वही-	-वही-	मलेशिया	मलेशिया से इतर कोई देश	कोई	10.14
4.	-वही-	-वही-	मलेशिया से इतर कोई देश	मलेशिया	कोई	10.14

अनंत स्वरूप, संयुक्त सचिव एवं निर्दिष्ट प्राधिकारी

MINISTRY OF COMMERCE AND INDUSTRY

(Department of Commerce)

(DIRECTORATE GENERAL OF TRADE REMEDIES)

NOTIFICATION

CORRIGENDUM

New Delhi, the 3rd March, 2021

Sub. : Final Finding in Countervailing Duty/Anti-subsidy investigation concerning imports of Textured Tempered Glass whether Coated or Uncoated from Malaysia.

F. No.6/13/2019-DGTR.—Having regard to the Customs Tariff Act, 1975 as amended from time to time and Customs Tariff (Identification, Assessment and Collection of Countervailing Duty on Subsidized Articles and Determination of Injury) Rules, 1995, as amended from time to time, thereof, the Designated Authority hereby makes the following correction in Final notification issued vide notification No. 06/13/2019-DGTR dated 11th December 2020, in respect of subject Anti-Subsidy investigation.

2. The paragraph 254 of the said notification shall be substituted to read as under:

Having regard to the lesser duty rule followed by the Authority, the Authority recommends imposition of definitive countervailing duty equal to the lesser of margin of subsidy and margin of injury for a period of five (5) years, from the date of notification to be issued in this regard by the Central Government, so as to remove the injury to the domestic industry. Since, product under consideration is already attracting anti-dumping duty from Malaysia, the amount of countervailing duty to be imposed is equal to the difference between the quantum of countervailing duty mentioned in Col No.7 below and antidumping duty payable, if any. If the countervailing duty is less than the anti-dumping duty payable, the differential amount would be in the negative and no countervailing duty shall be collected in such case.

DUTY TABLE

Sl. No.	Heading/Sub-heading	Description of Group	Country of origin	Country of export	Producer	Duty Amount as % of CIF value
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
1.	70071900	Textured Tempered Glass whether Coated or Uncoated	Malaysia	Malaysia	Xinyi Solar (Malaysia) Sdn. Bhd.	9.71
2.	-do-	-do-	Malaysia	Malaysia	Any producer other than producer mentioned at S.No.1 above	10.14
3.	-do-	-do-	Malaysia	Any country other than Malaysia	Any	10.14
4.	-do-	-do-	Any country other than Malaysia	Malaysia	Any	10.14

ANANT SWARUP, Jt. Secy. & Designated Authority